

# FACTURA

Serie MT Numar 2684

Data 08.01.2021 Scadent la 07.02.2021

- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564 RC J40/6708/2016

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
✓1	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-39	BUC	5.000	83.4000	417.00	79.23
✓2	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-40	BUC	15.000	83.4000	1 251.00	237.69
✓3	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-41	BUC	30.000	83.4000	2 502.00	475.38
✓4	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-42	BUC	40.000	83.4000	3 336.00	633.84
✓5	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-43	BUC	40.000	83.4000	3 336.00	633.84
✓6	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-44	BUC	15.000	83.4000	1 251.00	237.69
✓7	BOCANSI DE PROTECTIE JENA S3 WINTER(IMBLANITI)-45	BUC	15.000	83.4000	1 251.00	237.69
8	BOCANSI DE PROTECTIE S3 SRC BK TPU MF-NEGRU-43	BUC	1.000	155.6000	155.60	29.56

PLATA CU OP LA 30 ZILE

13 499.60

2 564.92

Total

16 064.52

1107  
10.02.2021